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GOTOWY DO ZAMIESZKANIA





Dom dwulokalowy w Rokietnicy

Energooszczędny, nowoczesny dom dwulokalowy typu bliźniak zlokalizowany w centrum Rokietnicy. 
Każdy z lokali posiada dwie kondygnacje o łącznej powierzchni ok. 142,00 m². Dom posiada działkę 
o powierzchni 640 m². Idealne miejsce dla osób, które cenią sobie spokój, ciszę i przestrzeń, ale 
jednocześnie potrzebują szybkiego dostępu do centrum Poznania oraz do wszystkich niezbędnych 
obiektów i instytucji, jak szkoły, sklepy, urzędy czy przychodnie.

Parter
Do każdego z lokali prowadzi indywidualne wejście. W wiatrołapie zaaranżowane zostało  miejsce 
na pojemną szafę.  Przy wejściu znajduje się funkcjonalna łazienka dla gości z wydzielonym miejscem 
na toaletę, umywalkę, prysznic oraz piec gazowy. W części kuchennej wygospodarowano miejsce na 
osobną spiżarnię o powierzchni prawie 3m², w której można ukryć większość kuchennych sprzętów 
i zapasów żywności. Salon jest jasną przestrzenią z dużymi oknami oraz wyjściem na taras i ogród.
Na parterze znajduje się również wejście do garażu oraz schowek pod schodami.

Piętro
Na pierwszym piętrze znajdują się 3 sypialnie. Sypialnia główna posiada prywatną łazienkę oraz 
osobną garderobę, jak również wyjście na balkon frontowy.  Pozostałe dwie sypialnie o powierzchni 
16 m² i 12 m² są bardzo jasne i niezwykle ustawne, dzięki wysokiej ściance kolankowej. Obie sypialnie 
posiadają wyjście na wspólny balkon. Dla komfortu mieszkańców na piętrze znajduje się trzecia łazienka 
usytuowana w holu na wprost klatki schodowej.
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OKNA
3 SZYBOWE

INSTALACJA WENTYLACJI MECHANICZNEJ 
Z REKUPERACJĄ

Komfortowe domy w Rokietnicy to nowoczesność  i funkcjonalność w najlepszym wydaniu. Zastoso-
wana w nich technologia pozwala na oszczędność energii, czasu oraz pieniędzy, a przy tym zapewnia 
wygodę użytkowania.



KRZEWY W OGRODZIE

ELEKTRYCZNE ROLETY ZEWNĘTRZNE



Sprzedaż: mobile 601 791 479 / 662 077 000
ul. Kamiennogórska 22, Poznań
wioletta.blaszczyk@lafdevelopment.pl
www.lafrentzdevelopment.pl


